
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0027/2014 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a Câmara 
de Assuntos Comunitários. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no Ofício n. 24/2014/DCE, de 25/8/2014 (UnBDoc n. 112264/2014, de 
25/8/2014), 

RESOLVE: 

Art. 1 	Aprovar ad referendum a indicação dos representantes Discentes João 
Karp de Brito Martins e Juan Carlos Costa de Arruda Pereira Gonçalves 
para as funções de membros titular e suplente, respectivamente, da 
Câmara de Assuntos Comunitários. 

Art. 2Q 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, ' 	de setembro de 2014. 

/ 

Ivan Marquese Toledo Camrgo 

Presidente 

CIcó pia: GRENRTIDCE/CAC/DAC 
FFS/gjc 


